B-2444(0)
 安全上的重要注意事项
序-1 MICRO/I HG1J型 使用说明书
 在进行MICRO/I HG1J型的安装、接线、运行及维护工作之前，请仔细阅读本手册。如果您以未指定的方式使用，可能会损害产品
提供的保护功能。
 本产品是在IDEC严格的质量管理体制下生产制造，但若将本产品用于可能因产品故障而导致重大故障或损害的用途时，请在系统
中追加备份或故障保护功能。
 对于本产品外部设备的未经授权访问等，请在网络系统侧采取措施。对于未经授权的访问等直接或间接造成的损失、损害或其他费

1.1 包装目录
在安装设备之前，请确认产品是否和您要购买的一致，以及运输过程中是否有摔落或破损的情况。
1.2 型号构成
第1章　　主单元规格
1 HG1J型
产品名称·外视图 数量 内容
HG1J型
1 主单元
安装配件
2 －
串行接口连接器
1 可拆卸式端子台10针
电源端子连接器
1 可拆卸式端子台3针
LCD 主体色 型号
4.3英寸宽TFT彩色
黑色 HG1J-4FT22TG-B
亮银色 HG1J-4FT22TG-S
1 HG1J型
1-2 MICRO/I HG1J型 使用说明书
1.3 各部分名称
No. 名称 内容
① POWER LED
绿色点亮:
绿色闪烁:
橙色点亮:
橙色闪烁:
紅色点亮:
熄灭:
通常运转时
操作系统正在启动。(通常运转时 )
操作系统正在启动。(引导模式)
准备启动操作系统，在引导模式下运行。
主单元故障时
非通电时
② 显示部 TFT彩色液晶显示屏
③ 触控屏 PCAP(投射电容)法
④ 串行接口 (COM)
RS232C、RS422/485
连接器: 端子10针(Push-in型)
最大电缆长度: 15m(RS232C)、1200m(RS422/485)
⑤ USB接口 (USB1)
对应USB2.0 (主机)
连接器: Type-A
输出电流: 5V 500mA
⑥ USB接口 (USB2)
对应USB2.0 (主机)
连接器: Type-A
输出电流: 5V 500mA
⑦ 以太网接口 (LAN)
IEEE802.3u　10BASE-T/100BASE-TX
连接器: RJ-45 (具备Auto MDI/MDI-X功能)
电缆: CAT 5 或以上 STP
最大电缆长度: 100m
⑧ 电源端子 连接器(主单元配备部件): 可拆卸式端子台3针(Push-in型)
⑨ 安装配件安装位置 2个部位
⑩ RESET开关 轻触开关
MICRO/I HG1J型 使用说明书 1-3
1 HG1J型
1
主
单
元
规
格
1.4 外部接口
●串行接口(COM)
配线请使用适合的电缆。同时，各端子上的配线，请使用以下推荐的管状压接端子(IDEC、Weidmüller或Phoenix Contact公司产